
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

No.
142
80

146
5

211
48
88

242
15

711
603
963
141
154
737
199
24

815
717
190
462
799
129
243
159
452
95

183

Name
Mihajlo Mladenovic
Djordje Stojiljkovic
Vladimir Markovic
Djordje Ristic
Marko Pavlicevic
Nebojsa Babic
Marko Savkovic
Stevan Stevanovic
Marko Lekic
Nikola Milutinovic
Milan Mirkov
Nikola Brekovic
Dragan Popovic
Nemanja Lukovic
Nenad  Petrovic
Marko Stojakovic
Lazar Bugarcic
Milos Capkunovic
Luka Markovic
Predrag Maksimovic
Dimitrije Mitrovcan
Dragoje Jankovic
Vladimir Sretenovic
Strahinja Ivanovic
Dragan Kalicanin
Branko Panic
Stefan Stankovic
Aleksa Milivojevic

Class
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
I/1
I/1
II/1
I/1
I/1
I/1 j
I/1
II/1
I/1
I/1 j
I/1
I/1 j
II/1
I/1
I/1
I/1
I/1 j
II/1
II/1
II/1
II/1

Best Tm
1:44.688
1:45.819
1:46.894
1:47.155
1:47.572
1:48.116
1:48.479
1:48.579
1:48.775
1:49.001
1:49.383
1:49.984
1:50.061
1:50.270
1:50.293
1:50.357
1:50.811
1:51.244
1:51.418
1:52.475
1:52.655
1:52.924
1:53.001
1:54.618
1:55.168
1:57.476
2:02.177
2:03.401

2nd Best
1:44.734
1:46.157
1:47.405
1:47.872

1:48.853
1:49.468
1:49.430
1:49.209
1:49.194
1:49.753
1:50.053
1:50.585
1:50.792
1:50.806
1:52.934
1:51.671
1:52.803
1:52.107
1:54.447
1:53.536
1:53.115
1:54.662
1:56.215
1:55.698
1:58.835

2:07.170

Diff

1.131
2.206
2.467
2.884
3.428
3.791
3.891
4.087
4.313
4.695
5.296
5.373
5.582
5.605
5.669
6.123
6.556
6.730
7.787
7.967
8.236
8.313
9.930

10.480
12.788
17.489
18.713

Gap

1.131
1.075
0.261
0.417
0.544
0.363
0.100
0.196
0.226
0.382
0.601
0.077
0.209
0.023
0.064
0.454
0.433
0.174
1.057
0.180
0.269
0.077
1.617
0.550
2.308
4.701
1.224

Club
ASU M Cars Motorsport
ASK Oplenac racing team
AMSK KV Racing Team
ASK Concord Racing Team
ASU Time
AMSK KV Racing Team
AK Partizan
AMSK KV Racing Team
ASK Topola
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
AK XM Racing
ASU M Cars Motorsport
ASK Concord racing team
ASK Topola
AMSK KV Racing Team
AK Partizan
AMSK KV Racing Team
ASK Akademac
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
ASK Topola
ASK Herc
ASU M Cars Motorsport
AMSU Fanatik
AMSK Zupa
AMSK Zupa
AK XM Racing

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/05/2025 21:59:14

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Nedelja 4.5.2025.

Trening 1 - Divizija 2

Qualifying (15:00 Time) started at 9:30:33

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 09:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

No.
142
146
211

5
711
80
88
48

737
963
24

159
141
452
603
199
242
997
815
190
154
799
462
243
95

129
183

Name
Mihajlo Mladenovic
Vladimir Markovic
Marko Pavlicevic
Djordje Ristic
Nikola Milutinovic
Djordje Stojiljkovic
Marko Savkovic
Nebojsa Babic
Nenad  Petrovic
Nikola Brekovic
Lazar Bugarcic
Dragan Kalicanin
Dragan Popovic
Branko Panic
Milan Mirkov
Marko Stojakovic
Stevan Stevanovic
Nebojsa Petkovic
Milos Capkunovic
Predrag Maksimovic
Nemanja Lukovic
Dragoje Jankovic
Dimitrije Mitrovcan
Strahinja Ivanovic
Stefan Stankovic
Vladimir Sretenovic
Aleksa Milivojevic

Class
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
I/1
I/1 j
II/1
I/1 j
II/1
I/1
I/1
I/1
I/1
I/1
II/1
I/1
I/1
I/1
I/1 j
II/1
I/1
II/1

Best Tm
1:43.723
1:45.341
1:46.202
1:46.434
1:46.762
1:47.417
1:47.654
1:47.703
1:48.208
1:48.879
1:49.098
1:49.308
1:49.447
1:49.664
1:49.989
1:50.116
1:50.354
1:50.564
1:50.965
1:51.025
1:51.877
1:52.154
1:52.613
1:53.066
1:53.305
1:53.404
2:10.240

2nd Best
1:43.734
1:45.817
1:46.254
1:47.266
1:47.585
2:11.603
1:48.074
1:49.021
1:48.807
1:49.114
1:49.381
1:49.414
1:49.895
1:50.312
1:50.108
1:50.176
1:50.420
1:51.448
1:52.178
1:52.297
1:52.374
1:52.164
1:52.687
1:53.687
1:53.506
1:54.042
2:22.176

Diff

1.618
2.479
2.711
3.039
3.694
3.931
3.980
4.485
5.156
5.375
5.585
5.724
5.941
6.266
6.393
6.631
6.841
7.242
7.302
8.154
8.431
8.890
9.343
9.582
9.681

26.517

Gap

1.618
0.861
0.232
0.328
0.655
0.237
0.049
0.505
0.671
0.219
0.210
0.139
0.217
0.325
0.127
0.238
0.210
0.401
0.060
0.852
0.277
0.459
0.453
0.239
0.099

16.836

Club
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
ASU Time
ASK Concord Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Oplenac racing team
AK Partizan
AMSK KV Racing Team
ASK Topola
AK XM Racing
AK Partizan
AMSU Fanatik
ASU M Cars Motorsport
AMSK Zupa
ASK Petro Max
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Oplenac racing team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Concord racing team
ASK Topola
ASK Petro Max
ASU M Cars Motorsport
AMSK Zupa
ASK Herc
AK XM Racing

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/05/2025 22:37:48

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Nedelja 4.5.2025.

Trening 2 - Divizija 2

Qualifying (15:00 Time) started at 10:04:43

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 09:32



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 04/05/25

Startna lista – Divizija 2

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Vožnja 1 Vožnja 2 Najbolje vreme Razmak

1 142 Mladenovic Mihajlo
II/1
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:44.688 1:43.723 1:43.723

2 146 Markovic Vladimir
II/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:46.894 1:45.341 1:45.341 1.618

3 80 Stojiljkovic Djordje
II/1
nedelja

SRB ASK Oplenac racing team 1:45.819 1:47.417 1:45.819 2.096

4 211 Pavlicevic Marko
II/1
nedelja

SRB ASU Time 1:47.572 1:46.202 1:46.202 2.479

5 5 Ristic Djordje
II/1
nedelja

SRB ASK Concord Racing Team 1:47.155 1:46.434 1:46.434 2.711

6 711 Milutinovic Nikola
II/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:49.001 1:46.762 1:46.762 3.039

7 88 Savkovic Marko
II/1
nedelja

SRB AK Partizan 1:48.479 1:47.654 1:47.654 3.931

8 48 Babic Nebojsa
II/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:48.116 1:47.703 1:47.703 3.980

9 737 Petrovic Nenad
II/1
nedelja

SRB ASK Topola 1:50.293 1:48.208 1:48.208 4.485

10 242 Stevanovic Stevan
I/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:48.579 1:50.354 1:48.579 4.856

11 15 Lekic Marko
II/1
nedelja

SRB ASK Topola 1:48.775 1:48.775 5.052

12 963 Brekovic Nikola
I/1
nedelja

SRB AK XM Racing 1:49.984 1:48.879 1:48.879 5.156

13 24 Bugarcic Lazar
I/1 j
nedelja

SRB AK Partizan 1:50.811 1:49.098 1:49.098 5.375

14 159 Kalicanin Dragan
II/1
nedelja

SRB AMSU Fanatik 1:55.168 1:49.308 1:49.308 5.585

15 603 Mirkov Milan
I/1
nedelja

SRB ASK Petro Max 1:49.383 1:49.989 1:49.383 5.660

16 141 Popovic Dragan
I/1 j
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:50.061 1:49.447 1:49.447 5.724

Moto Savez Srbije 15.05.2025 22:39:47
software OSCOR by Promptus Strana 1/2



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 04/05/25

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Vožnja 1 Vožnja 2 Najbolje vreme Razmak

17 452 Panic Branko
II/1
nedelja

SRB AMSK Zupa 1:57.476 1:49.664 1:49.664 5.941

18 199 Stojakovic Marko
I/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:50.357 1:50.116 1:50.116 6.393

19 154 Lukovic Nemanja
I/1
nedelja

SRB ASK Concord racing team 1:50.270 1:51.877 1:50.270 6.547

20 997 Petkovic Nebojsa
I/1
nedelja

SRB ASK Oplenac racing team 1:50.564 1:50.564 6.841

21 815 Capkunovic Milos
I/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:51.244 1:50.965 1:50.965 7.242

22 190 Maksimovic Predrag
II/1
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:52.475 1:51.025 1:51.025 7.302

23 717 Markovic Luka
I/1 j
nedelja

SRB ASK Akademac 1:51.418 1:51.418 7.695

24 799 Jankovic Dragoje
I/1
nedelja

SRB ASK Topola 1:52.924 1:52.154 1:52.154 8.431

25 462 Mitrovcan Dimitrije
I/1
nedelja

SRB ASK Petro Max 1:52.655 1:52.613 1:52.613 8.890

26 129 Sretenovic Vladimir
I/1
nedelja

SRB ASK Herc 1:53.001 1:53.404 1:53.001 9.278

27 243 Ivanovic Strahinja
I/1 j
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:54.618 1:53.066 1:53.066 9.343

28 95 Stankovic Stefan
II/1
nedelja

SRB AMSK Zupa 2:02.177 1:53.305 1:53.305 9.582

29 183 Milivojevic Aleksa
II/1
nedelja

SRB AK XM Racing 2:03.401 2:10.240 2:03.401 19.678

Moto Savez Srbije 15.05.2025 22:39:47
software OSCOR by Promptus Strana 2/2



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.
142
211
146

15
5

80
711

88
737
603
452
963

24
154
242
199
129
243

95
717
190
815
799

48
183
997
462
141
159

Name
Mihajlo Mladenovic
Marko Pavlicevic
Vladimir Markovic
Marko Lekic
Djordje Ristic
Djordje Stojiljkovic
Nikola Milutinovic
Marko Savkovic
Nenad  Petrovic
Milan Mirkov
Branko Panic
Nikola Brekovic
Lazar Bugarcic
Nemanja Lukovic
Stevan Stevanovic
Marko Stojakovic
Vladimir Sretenovic
Strahinja Ivanovic
Stefan Stankovic
Luka Markovic
Predrag Maksimovic
Milos Capkunovic
Dragoje Jankovic
Nebojsa Babic
Aleksa Milivojevic
Nebojsa Petkovic
Dimitrije Mitrovcan
Dragan Popovic
Dragan Kalicanin

Class
II/1
II/1
II/1
I/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
I/1
II/1
I/1
I/1 j
I/1
I/1
I/1
I/1
I/1 j
II/1
I/1 j
II/1
I/1
I/1
II/1
II/1
I/1
I/1
I/1 j
II/1

Laps
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
15
13

9
6
3

Total Tm
31:52.629
31:56.536
31:57.794
32:11.828
32:11.918
32:19.053
32:54.135
32:54.753
33:10.647
33:27.824
33:35.459
32:01.782
32:03.596
32:15.363
32:26.745
32:29.843
32:42.195
32:42.967
32:43.182
32:47.854
33:02.309
33:10.915
33:26.644
26:06.671
27:38.245
16:34.253
11:25.600

5:31.095

Di�

3.907
5.165

19.199
19.289
26.424

1:01.506
1:02.124
1:18.018
1:35.195
1:42.830

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

4 Laps
6 Laps

10 Laps
13 Laps
16 Laps

Gap

3.907
1.258

14.034
0.090
7.135

35.082
0.618

15.894
17.177

7.635
1 Lap
1.814

11.767
11.382

3.098
12.352

0.772
0.215
4.672

14.455
8.606

15.729
3 Laps
2 Laps
4 Laps
3 Laps
3 Laps

Best Tm
1:39.646
1:39.655
1:39.892
1:40.039
1:40.113
1:41.025
1:42.267
1:42.868
1:43.156
1:44.123
1:43.763
1:44.244
1:45.013
1:45.618
1:44.076
1:44.707
1:46.978
1:45.973
1:46.452
1:46.654
1:45.413
1:47.202
1:47.722
1:42.765
1:48.922
1:46.442
1:49.746
1:45.824

Club
ASU M Cars Motorsport
ASU Time
AMSK KV Racing Team
ASK Topola
ASK Concord Racing Team
ASK Oplenac racing team
AMSK KV Racing Team
AK Partizan
ASK Topola
ASK Petro Max
AMSK Zupa
AK XM Racing
AK Partizan
ASK Concord racing team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Herc
ASU M Cars Motorsport
AMSK Zupa
ASK Akademac
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Topola
AMSK KV Racing Team
AK XM Racing
ASK Oplenac racing team
ASK Petro Max
ASU M Cars Motorsport
AMSU Fanatik

Comment

T+25s

Sorted on Laps

Printed: 15/05/2025 22:48:35

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Nedelja 4.5.2025.

Trka - Divizija 2

Race (19 Laps) started at 13:17:54

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 11:50

St. br. 242 - T+25s i 15.000,00 RSD po clanu 36.6.1 zbog obilaska st. br. 963 pod žutom zastavom.



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 04/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 142 Mladenovic Mihajlo II/1
ASU M Cars 
Motorsport

31:52.629 19 25+1

2 211 Pavlicevic Marko II/1 ASU Time 31:56.536 19 18

3 146 Markovic Vladimir II/1
AMSK KV Racing 
Team

31:57.794 19 15

4 15 Lekic Marko II/1 ASK Topola 32:11.828 19 12

5 5 Ristic Djordje II/1
ASK Concord Racing 
Team

32:11.918 19 10

6 80 Stojiljkovic Djordje II/1
ASK Oplenac racing 
team

32:19.053 19 8

7 711 Milutinovic Nikola II/1
AMSK KV Racing 
Team

32:54.135 19 6

8 88 Savkovic Marko II/1 AK Partizan 32:54.753 19 4

9 737 Petrovic Nenad II/1 ASK Topola 33:10.647 19 2

10 603 Mirkov Milan I/1 ASK Petro Max 33:27.824 19 1

11 452 Panic Branko II/1 AMSK Zupa 33:35.459 19 0

12 963 Brekovic Nikola I/1 AK XM Racing 32:01.782 18 0

13 24 Bugarcic Lazar I/1 j AK Partizan 32:03.596 18 0

14 154 Lukovic Nemanja I/1
ASK Concord racing 
team

32:15.363 18 0

15 242 Stevanovic Stevan I/1
AMSK KV Racing 
Team

32:26.745 18 0

16 199 Stojakovic Marko I/1
AMSK KV Racing 
Team

32:29.843 18 0

17 129 Sretenovic Vladimir I/1 ASK Herc 32:42.195 18 0

18 243 Ivanovic Strahinja I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

32:42.967 18 0

19 95 Stankovic Stefan II/1 AMSK Zupa 32:43.182 18 0

20 717 Markovic Luka I/1 j ASK Akademac 32:47.854 18 0

21 190
Maksimovic 
Predrag

II/1
AMSK KV Racing 
Team

33:02.309 18 0

22 815 Capkunovic Milos I/1
AMSK KV Racing 
Team

33:10.915 18 0

23 799 Jankovic Dragoje I/1 ASK Topola 33:26.644 18 0

48 Babic Nebojsa II/1
AMSK KV Racing 
Team

26:06.671 15 0

183 Milivojevic Aleksa II/1 AK XM Racing 27:38.245 13 DNF

997 Petkovic Nebojsa I/1
ASK Oplenac racing 
team

16:34.253 9 DNF

462 Mitrovcan Dimitrije I/1 ASK Petro Max 11:25.600 6 DNF

141 Popovic Dragan I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

5:31.095 3 DNF

159 Kalicanin Dragan II/1 AMSU Fanatik X 0 DNF

St. br. 242 - T+25s i 15.000,00 RSD po clanu 36.6.1 zbog obilaska st. br. 963 pod žutom zastavom.

Moto Savez Srbije 15.05.2025 22:49:44
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 04/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - I/1

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 603 Mirkov Milan I/1 ASK Petro Max 33:27.824 19 25

2 963 Brekovic Nikola I/1 AK XM Racing 32:01.782 18 18

3 24 Bugarcic Lazar I/1 j AK Partizan 32:03.596 18 15

4 154 Lukovic Nemanja I/1
ASK Concord racing 
team

32:15.363 18 12

5 242 Stevanovic Stevan I/1
AMSK KV Racing 
Team

32:26.745 18 10+1

6 199 Stojakovic Marko I/1
AMSK KV Racing 
Team

32:29.843 18 8

7 129 Sretenovic Vladimir I/1 ASK Herc 32:42.195 18 6

8 243 Ivanovic Strahinja I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

32:42.967 18 4

9 717 Markovic Luka I/1 j ASK Akademac 32:47.854 18 2

10 815 Capkunovic Milos I/1
AMSK KV Racing 
Team

33:10.915 18 1

11 799 Jankovic Dragoje I/1 ASK Topola 33:26.644 18 0

997 Petkovic Nebojsa I/1
ASK Oplenac racing 
team

16:34.253 9 DNF

462 Mitrovcan Dimitrije I/1 ASK Petro Max 11:25.600 6 DNF

141 Popovic Dragan I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

5:31.095 3 DNF

St. br. 242 - T+25s i 15.000,00 RSD po clanu 36.6.1 zbog obilaska st. br. 963 pod žutom zastavom 

Moto Savez Srbije 15.05.2025 22:56:27
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 04/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - I/1 Junior

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 24 Bugarcic Lazar I/1 j AK Partizan 32:03.596 18 25+1

2 243 Ivanovic Strahinja I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

32:42.967 18 18

3 717 Markovic Luka I/1 j ASK Akademac 32:47.854 18 15

141 Popovic Dragan I/1 j
ASU M Cars 
Motorsport

5:31.095 3 DNF

Moto Savez Srbije 15.05.2025 23:25:08
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
552
119
798
147
207
351
174
113

8
909
220
58

Name
Aleksandar Krstevski
Milos Borovicanin
Nikola Misic
Dragan Stojkovic
Vukasin Stevanovic
Tomo Nikitovic
Aleksandar Stevanovic
Dragan Tomovic
Vuk Deretic
Miroslav Stevanovic
Zivko Gajic
Mario Zahirovic

Class
II/4
I/3
I/3
II/4
I/3
I/4
III/3
III/3
III/3
III/3
III/3
I/3

Best Tm
1:30.843
1:36.596
1:36.915
1:37.301
1:37.573
1:40.682
1:41.895
1:42.669
1:43.440
1:44.548
1:44.616
1:52.515

2nd Best
1:31.950
1:36.943
1:37.032
1:37.313
1:38.968
1:40.843
1:43.040
1:43.490
1:45.115
1:44.960
1:44.847
1:52.601

Diff

5.753
6.072
6.458
6.730
9.839

11.052
11.826
12.597
13.705
13.773
21.672

Gap

5.753
0.319
0.386
0.272
3.109
1.213
0.774
0.771
1.108
0.068
7.899

Club
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
AMKK Verba Sport
ASU M Cars Motorsport
AKSK Fokus BB
AK Partizan
ASU Zlatibor
SU Ahilej
ASU Zilijus
ASU Zilijus
ASK Oplenac racing team

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/05/2025 22:00:48

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Nedelja 4.5.2025.

Trening 1 - Divizija 3

Qualifying (15:00 Time) started at 9:47:12

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 09:31



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
207
798
147
373
119
696
351
333
555
552

8
174
113
58

909
220
106

Name
Vukasin Stevanovic
Nikola Misic
Dragan Stojkovic
Dusan Jankovic
Milos Borovicanin
Aleksandar Angelovski
Tomo Nikitovic
Borivoje Gajic
Dragan Lukic
Aleksandar Krstevski
Vuk Deretic
Aleksandar Stevanovic
Dragan Tomovic
Mario Zahirovic
Miroslav Stevanovic
Zivko Gajic
Dragan Filipovic

Class
I/3
I/3
II/4
II/3
I/3
II/4
I/4
II/3
II/3
II/4
III/3
III/3
III/3
I/3
III/3
III/3
I/3

Best Tm
1:33.918
1:34.161
1:34.378
1:36.322
1:36.660
1:38.478
1:39.657
1:39.745
1:39.882
1:41.015
1:41.493
1:41.507
1:41.684
1:42.788
1:42.869
1:44.743
1:45.373

2nd Best
1:34.323
1:34.699
1:34.817
1:36.880
1:36.677
1:39.072
1:43.796
1:41.079
1:40.060
1:45.348
1:42.323
1:41.824
1:42.242
1:43.522
1:43.673
1:46.768
1:46.210

Diff

0.243
0.460
2.404
2.742
4.560
5.739
5.827
5.964
7.097
7.575
7.589
7.766
8.870
8.951

10.825
11.455

Gap

0.243
0.217
1.944
0.338
1.818
1.179
0.088
0.137
1.133
0.478
0.014
0.177
1.104
0.081
1.874
0.630

Club
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AMKK Verba Sport
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
AK Performans
AKSK Fokus BB
 ASU Avako Reli Tim
AP Sport Pljevlja
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej
AK Partizan
ASU Zlatibor
ASK Oplenac racing team
ASU Zilijus
ASU Zilijus
SU Ahilej

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/05/2025 22:38:11

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS 2025.
Zvanicni rezultati - Nedelja 4.5.2025.

Trening 2 - Divizija 3

Qualifying (15:00 Time) started at 10:30:05

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 09:36



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 04.05.2025.

Startna lista – Divizija 3

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Vožnja 1 Vožnja 2 Najbolje vreme Razmak

1 552 Krstevski Aleksandar
II/4
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:30.843 1:41.015 1:30.843

2 207 Stevanovic Vukasin
I/3
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:37.573 1:33.918 1:33.918 3.075

3 798 Misic Nikola
I/3
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:36.915 1:34.161 1:34.161 3.318

4 147 Stojkovic Dragan
II/4
nedelja

SRB AMKK Verba Sport 1:37.301 1:34.378 1:34.378 3.535

5 373 Jankovic Dusan
II/3
nedelja

SRB ASU M Cars Motorsport 1:36.322 1:36.322 5.479

6 119 Borovicanin Milos
I/3
nedelja

SRB AMSK KV Racing Team 1:36.596 1:36.660 1:36.596 5.753

7 696 Angelovski Aleksandar II/4
NMK
D

AK Performans 1:38.478 1:38.478 7.635

8 351 Nikitovic Tomo
I/4
nedelja

SRB AKSK Fokus BB 1:40.682 1:39.657 1:39.657 8.814

9 333 Gajic Borivoje
II/3
nedelja

SRB  ASU Avako Reli Tim 1:39.745 1:39.745 8.902

10 555 Lukic Dragan
II/3
nedelja

SRB AP Sport Pljevlja 1:39.882 1:39.882 9.039

11 8 Deretic Vuk
I/3
nedelja#

SRB SU Ahilej 1:43.440 1:41.493 1:41.493 10.650

12 174 Stevanovic Aleksandar
I/3
nedelja

SRB AK Partizan 1:41.895 1:41.507 1:41.507 10.664

13 113 Tomovic Dragan
I/3
nedelja

SRB ASU Zlatibor 1:42.669 1:41.684 1:41.684 10.841

14 58 Zahirovic Mario
I/3
nedelja

SRB ASK Oplenac racing team 1:52.515 1:42.788 1:42.788 11.945

15 909 Stevanovic Miroslav
I/3
nedelja

SRB ASU Zilijus 1:44.548 1:42.869 1:42.869 12.026

16 220 Gajic Zivko
I/3
nedelja

SRB ASU Zilijus 1:44.616 1:44.743 1:44.616 13.773

Moto Savez Srbije 15.05.2025 22:41:48
software OSCOR by Promptus Strana 1/2



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 04.05.2025.

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Vožnja 1 Vožnja 2 Najbolje vreme Razmak

17 106 Filipovic Dragan
I/3
nedelja

SRB SU Ahilej 1:45.373 1:45.373 14.530

Moto Savez Srbije 15.05.2025 22:41:48
software OSCOR by Promptus Strana 2/2



SAKSS 2025. 04/05/25

Trka - Divizija 3

Poz.
Poz.

u
klasi

S. 
broj

Prezime i ime Klasa Država Ekipa
Br.

krugova
Vreme Razmak

Prosečna 
brzina

Najbolji
krug

Najbolje 
vreme

Najveća 
brzina

1 1 147 Stojkovic Dragan II/4 SRB AMKK Verba Sport 19 27:27.387 112.105 2 1:24.658 114.815

2 1 696 Angelovski Aleksandar II/4
NMK
D

AK Performans 19 27:35.081 7.694 111.584 9 1:25.660 113.472

3 1 555 Lukic Dragan II/3 SRB AP Sport Pljevlja 18 27:41.575 +1 105.298 8 1:29.956 108.053

4 1 106 Filipovic Dragan I/3 SRB SU Ahilej 18 27:54.066 +1 104.512 5 1:30.694 107.174

5 1 351 Nikitovic Tomo I/4 SRB AKSK Fokus BB 17 27:29.847 +2 100.155 4 1:31.594 106.120

6 1 8 Deretic Vuk I/3 SRB SU Ahilej 17 27:58.718 +2 98.432 2 1:37.425 99.769

7 2 174 Stevanovic Aleksandar I/3 SRB AK Partizan 17 28:08.421 +2 97.867 2 1:37.747 99.440

8 3 113 Tomovic Dragan I/3 SRB ASU Zlatibor 17 28:31.024 +2 96.574 2 1:39.241 97.943

9 4 909 Stevanovic Miroslav I/3 SRB ASU Zilijus 17 28:41.964 +2 95.960 2 1:39.986 97.214

10 5 220 Gajic Zivko I/3 SRB ASU Zilijus 16 28:21.923 +3 91.379 7 1:41.920 95.369

11 6 207 Stevanovic Vukasin I/3 SRB
ASU M Cars 
Motorsport

16 29:08.558 +3 88.942 5 1:31.746 105.945

12 7 798 Misic Nikola I/3 SRB
ASU M Cars 
Motorsport

12 18:29.070 +7 105.169 12 1:31.388 106.360

13 8 58 Zahirovic Mario I/3 SRB
ASK Oplenac racing 
team

9 14:26.954 +10 100.905 2 1:33.744 103.687

14 9 119 Borovicanin Milos I/3 SRB
AMSK KV Racing 
Team

6 9:25.639 +13 103.105 4 1:32.240 105.377

15 10 196 Garcevic Aleksandar I/3 SRB
ASU Gari Racing 
Team

2 3:21.859 +17 96.305 2 1:35.585 101.690

DQ 2 333 Gajic Borivoje II/3 SRB  ASU Avako Reli Tim 16 24:37.715 +3 105.244 11 1:30.044 107.947

Najbrži krug: 147 Stojkovic Dragan     1:24.658

St. br: 333 - diskvalikovan po članu 29

Moto Savez Srbije 03.07.2025 18:25:19
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. 04/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 3

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Broj krugova Broj bodova

2 106 Filipovic Dragan I/3 SRB SU Ahilej 18 25

3 8 Deretic Vuk I/3 SRB SU Ahilej 17 18

4 174 Stevanovic Aleksandar I/3 SRB AK Partizan 17 15

5 113 Tomovic Dragan I/3 SRB ASU Zlatibor 17 12

6 909 Stevanovic Miroslav I/3 SRB ASU Zilijus 17 10

8 220 Gajic Zivko I/3 SRB ASU Zilijus 16 8

9 207 Stevanovic Vukasin I/3 SRB ASU M Cars Motorsport 16 6

798 Misic Nikola I/3 SRB ASU M Cars Motorsport 12 DNQ

58 Zahirovic Mario I/3 SRB
ASK Oplenac racing 
team

9 DNQ

119 Borovicanin Milos I/3 SRB AMSK KV Racing Team 6 DNQ

196 Garcevic Aleksandar I/3 SRB ASU Gari Racing Team 2 DNQ

333 Gajic Borivoje II/3 SRB  ASU Avako Reli Tim 16 DQ

555 Lukic Dragan II/3 SRB AP Sport Pljevlja 18 DQ

St. br: 333 - diskvalikovan po članu 29

Moto Savez Srbije 03.07.2025 18:27:45
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



Nagrada grada „Laktaša“ 2025. 04/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - I/3

Pozicija
Startni 

broj
Prezime i ime Klasa Država Ekipa Broj krugova Broj bodova

1 106 Filipovic Dragan I/3 SRB SU Ahilej 18 25

2 8 Deretic Vuk I/3 SRB SU Ahilej 17 18

3 174 Stevanovic Aleksandar I/3 SRB AK Partizan 17 15

4 113 Tomovic Dragan I/3 SRB ASU Zlatibor 17 12

5 909 Stevanovic Miroslav I/3 SRB ASU Zilijus 17 10

6 220 Gajic Zivko I/3 SRB ASU Zilijus 16 8

7 207 Stevanovic Vukasin I/3 SRB ASU M Cars Motorsport 16 6

798 Misic Nikola I/3 SRB ASU M Cars Motorsport 12 DNQ

58 Zahirovic Mario I/3 SRB
ASK Oplenac racing 
team

9 DNQ

119 Borovicanin Milos I/3 SRB AMSK KV Racing Team 6 DNQ

196 Garcevic Aleksandar I/3 SRB ASU Gari Racing Team 2 DNQ

Moto Savez Srbije 03.07.2025 18:29:44
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. Zvanični trening 04/05/25

Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 4

Pozi
cija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa Ekipa Vreme

Broj
krugova

Broj
bodova

1 147 Stojkovic Dragan II/4 AMKK Verba Sport 27:27.387 19 12.5

2 552
Krstevski 
Aleksandar

II/4
ASU M Cars 
Motorsport

27:51.683 19 9+1

3 351 Nikitovic Tomo I/4 AKSK Fokus BB 27:29.847 17 7.5

Moto Savez Srbije 15.05.2025 23:12:55
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. Zvanični rezultati 04/05/25

Otvoreno prvenstvo Srbije - Klasa 4

Pozic
ija

Startn
i 

broj
Prezime i ime Klasa

Držav
a

Ekipa Vreme
Broj

krugova
Broj

bodova

1 147 Stojkovic Dragan II/4
SR
B

AMKK Verba Sport 27:27.387 19 12.5

2 696
Angelovski 
Aleksandar

II/4
NM
KD

AK Performans 27:35.081 19 9

3 552
Krstevski 
Aleksandar

II/4
SR
B

ASU M Cars 
Motorsport

27:51.683 19 7.5+1

4 351 Nikitovic Tomo I/4
SR
B

AKSK Fokus BB 27:29.85 17 6

Moto Savez Srbije 15.05.2025 23:14:43
software OSCOR by Promptus Strana 1/1



SAKSS 2025. 04.05.2025.

AUTO - Ekipno

Pozicija Ekipa Takmičari Ukupni bodovi Poeni

1 SU Ahilej Filipovic Dragan:#106=25,Nacionalni šampionat Srbije - I/3
Deretic Vuk:#8=18,Nacionalni šampionat Srbije - I/3 43 25

2 ASU M Cars Motorsport
Mladenovic Mihajlo:#142=25,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1
Stevanovic Vukasin:#207=6,Nacionalni šampionat Srbije - I/3
Ivanovic Strahinja:#243=4,Nacionalni šampionat Srbije - I/1

35 18

3 AK Partizan
Stevanovic Aleksandar:#174=15,Nacionalni šampionat Srbije - I/3
Bugarcic Lazar:#24=15,Nacionalni šampionat Srbije - I/1
Savkovic Marko:#88=4,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1

34 15

4 AMSK KV Racing Team
Markovic Vladimir:#146=15,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1
Stevanovic Stevan:#242=10,Nacionalni šampionat Srbije - I/1
Stojakovic Marko:#199=8,Nacionalni šampionat Srbije - I/1

33 12

5 ASK Petro Max Mirkov Milan:#603=25,Nacionalni šampionat Srbije - I/1 25 10

6 ASK Concord Racing Team Lukovic Nemanja:#154=12,Nacionalni šampionat Srbije - I/1
Ristic Djordje:#5=10,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1 22 8

7 ASU Zilijus Stevanovic Miroslav:#909=10,Nacionalni šampionat Srbije - I/3
Gajic Zivko:#220=8,Nacionalni šampionat Srbije - I/3 18 6

8 ASU Time Pavlicevic Marko:#211=18,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1 18 4

9 AK XM Racing Brekovic Nikola:#963=18,Nacionalni šampionat Srbije - I/1 18 2

10 ASK Topola Lekic Marko:#15=12,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1
Petrovic Nenad:#737=2,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1 14 1

11 AMKK Verba Sport Stojkovic Dragan:#147=12.5,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 4 12.5 0

12 ASU Zlatibor Tomovic Dragan:#113=12,Nacionalni šampionat Srbije - I/3 12 0

13 AKSK Fokus BB Nikitovic Tomo:#351=9,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 4 9 0

14 ASK Oplenac racing team Stojiljkovic Djordje:#80=8,Nacionalni šampionat Srbije - Klasa 1 8 0

15 ASK Herc Sretenovic Vladimir:#129=6,Nacionalni šampionat Srbije - I/1 6 0

16 ASK Akademac Markovic Luka:#717=2,Nacionalni šampionat Srbije - I/1 2 0

Moto Savez Srbije 03.07.2025 18:31:04
Strana 1/1


